inscrita no CNPJ sob n° 00.953.493/0001-84, com sede na Avenida Capitão 
Castro, n° 3544, sala 01. centro, nesta cidade de Viihena - Estado de 
Rondônia, da seguinte forma:

I - A empresa Fiavio L. Alves Construtora EPP transferirá para o 
Município de Viihena 101 (cento e um) imóveis assim denominados: 1) lote 07, 
quadra 01, Setor 93; 2) lote 09, quadra 01, Setor 93; 3) lote 10, quadra 01, 
Setor 93; 4} lote 15, quadra 01, Setor 93; 5) lote 22, quadra 01, Setor 93; 6) lote 
25, quadra 01, Setor 93; 7) lote 26, quadra 01, Setor 93;

[...]

Ro, compreendendo apenas Mão de Obra.

Validade da Proposta: 15 (Quinze) Dias.
Prazo para, execução: 45 (quarenta e cinco) dias úteis, após a 
assinatura do contrato e entrega do material por parte do 
contratante e pagamento da entrada.
Valor Global do Serviço: R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais).

B)
C)

D)

Condições de pagamento: 
Á combinar

Observações:

Os materiais serão de inteira responsabilidade do Contratante o seu fornecimento, assim como disponibilizado no local da obra, 
ficando o contratante responsável pela qualidade dos mesmos.

[...]

3.269/2011, era a implantação de programa habitacional de moradia no local.

A troca/permuta não ocorreu apenas sobre o necessário para realocar as 13 (treze) famílias 

que ocupavam a área do SAAE, tendo como objeto a transferência para o município de 101 (cento 

e um) lotes do Loteamento Residencial Ipê - Setor 93, e em contrapartida a transferência para a 

empresa de 50 (cinquenta) lotes do Setor 73. e 01 (um) lote denominado de Lote 01, da Quadra 25, 
do Setor 13, que por sua vez encontra-se afetado e por isso não foi transferido à empresa.

[...]

Vilhena (RO), 3 de outubro de 2019.Ofício n9 216/2019/DL-CVMV

Froc.^qf/

Foi ha.

Excelentíssimo Senhor 
Eduardo Toshya Tsuru 
PREFEITO MUNICIPAL 
Nesta.

Assunto: Devolução de Processo Administrativo.

Senhor Prefeito,

Devolvo a Vossa Excelência o Processo Administrativo nQ 4442/2019 
com 145 (cento e quarenta e cinco) folhas, referente ao Projeto de Lei 
Complementar n2 356/2019, para providências, de acordo com o Despacho n2 
03/2019 da Diretoria Jurídica desta Casa, cópia anexa.

Atenciosamente,

7

vitoria Çelitra Bayerl 
DIRETORALEGISLATIVA

RECEBID0O3 HO! /^